S6 Brno - Slapanice - Slavkov u Brna - Buéovice - Kyjov - Veseli nad Moravou - Kunovice - Uherské Hradisté - Staré Mésto u U. H. (l. €ast) |DS@]MK
R56 Brno - Slavkov u Brna - Bucovice - Kyjov - Veseli nad Moravou - Kunovice - Uherské Hradisté - Staré Mésto u U. H. (l. ¢ast)
, , . - , - N ﬁ
R18 Veseli nad Moravou - Uherské Hradisté - Staré Mésto u U. H. (l. ¢ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 27.3. do 27.11.2022
Linka S6: Piepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.
Linka S6: Prepravu zajistuje: ARRIVA vlaky s.r.o. (jen spoje 12201 az 12211)
Linky R56+R18: Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 12201 4161 4131 4163 4101 4101 4165 12203 892 4103 4167 12205 4107 1761 4169 4113 1763 4115 1765 4173 4117 12207 1767 4175 12209
Cislo linky: S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 R18 S6 S6 S6 S6 S6 R56 S6 R56 S6 S6 S6 R56 S6 S6
10| 20 |z6na Zastavka Py R R <Y | < E <EY P P Py <Y | <FE Py Py PG 3] E P P P < Py <[H | <FE E < E P2 O S 2] P <Y | <Y R P8 O] R
LS & & & & &
100 Brno hl. n. 4:14 5:12 6:12 | 7:35 8:12 | 9:28 | 10:15| 11:28 12:15| 12:48 13:28 | 13:47 14:11| 14:14 | 14:48 15:28 | 15:47
I 100 Brno-Zidenice pij. ! 5:16 6:16 ! 8:16 ! ! ! ! |12:52 ! 11351 ! ! | 14:52 ! |15:52
g 100 Brno-Zidenice odj. ! 5:20 6:21 ! 8:20 ! ! ! ! 12:55 ji 13:54 ! ! 14:56 ! 15:55
© 100 Brno-Cernovice | ! ! | ! | | | | ! | ! | 1420 ¢ | !
o | & | 101 Brno-Slatina | 5:27 6:28 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 13:02 | 14:00 | 14:27 | 15:03 15:40 | 16:01
z E\ = 75 Bilovice n.Svit. 5:31 6:43 14:08 14:43 | 15:13 15:43 | 16:13
> = 77 Bmo 5:42 6:41 10:41 12:41 14:11 14:41 | 15:11 16:11
S | 610 Slapanice zastavka | 5:30 6:32 | 8:31 | 10:31 | 12:31 | 13:05 | 14:04 | 14:31 | 15:07 | 16:05
Z | 610 Slapanice | 5:33 6:34 | 8:33 | 10:33 | 12:33 | | | | 14:33 | | |
610 Ponétovice (z) | | 6:36 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | | | | 14:36 | | |
= 710 BlaZovice 10:44 14:49
610 BlaZovice | 5:40 6:42 | 8:42 | 10:42 | 12:42 | 13:12 | 14:11 | 14:42 | 15:13 | 16:12
620 Krenovice dolni nadrazi 4:35 5:44 6:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 13:17 | 14:16 | 14:47 | 15:18 | 16:17
635 Slavkov u Brna prij. 4:38 5:48 6:50 | 7:58 8:50 | 9:52 | 10:50 | 11:52 12:50 | 13:20 13:52 | 14:20 14:35| 14:50 | 15:21 15:53 | 16:20
= 630 Hodégjice 8:08 9:18 10:58 | 11:58 12:58 1358 | 14:28 15:03 | 15:28 16:28
= 630 Lovicky 5:08 Bil7:12 9:08 12:08 13:08 14:08
= 631 Koberice 5:59 8:09 8:59 10:59 | 11:59 12:59 13:59 |H314:29 14:59 |H315:29 15:59
= 632 Bucovice Hi7:08
635 Slavkov u Brna odj. 4:39 5:52 6:52 | 7:59 8:52 | 9:53 | 10:52 | 11:53 12:52 | 13:22 13:53 | 14:21 14:36 | 14:52 | 15:22 15:54 | 16:22
635 Kfizanovice 4:44 5:57 6:57 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 13:27 | 14:26 | 14:57 | 15:27 | 16:28
= 640 Rasovice 14:42 15:02 | 15:38 16:32
645 Marefy 4:47 6:00 7:00 | 9:01 | 11:01 | 13:01 | 13:30 | 14:30 | 15:01 | 15:31 | 16:31
= 602 Brno 4:57 6:07 7:03 H§13:07] 13:37 15:07 | 15:37
645 Bucovice pFij. 4:50 6:03 7:03 | 8:07 9:04 | 10:01] 11:04 | 12:01 13:04 | 13:33 14:01 | 14:33 14:44 | 15:04 | 15:34 16:02 | 16:34
= 156 Vyskov 5:10 6:10 8:20 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 | 15:08 16:08
= 641 Mourinov 6:27 14:12 15:22 16:12
= 642 Kyjov 6:19 8:19 10:19 H14:19 15:19 16:19
= 643 Brankovice 10:08 12:08 14:08 15:08
= 644 Kojatky 5:10 8:15 11:10 H313:40 14:40 16:10
645 Bucovice odj. 4:55 6:04 7:04 | 8:08 9:05 | 10:02 | 11:05 | 12:02 13:05| 13:34 14:02 | 14:34 14:45 | 15:05 | 15:35 16:03 | 16:35
645 Nevojice 4:59 6:08 7:08 | 9:09 | 11:09 | 13:09 | 13:38 | 14:38 | 15:09 | 15:39 | 16:39
655 Nesovice 5:07 6:12 7:12 | 8:14 9:13 | 10:10] 11:13 | 12:10 13:13 ] 13:41 14:10 | 14:42 14:52 | 15:13 | 15:43 16:10 | 16:43
© = 643 Brankovice 10:25 12:25 14:25 15:27 16:25
g = 650 Korycany 5:22 7:22 8:37 10:22 12:22 13:22 Hi14:22 15:27 16:22
o = 651 Stfilky 6:19 Hjr:19] 8:24 10:29 12:29 13:49 15:29 16:24
S |.655_Brankovice 5:11 6:17 7:17 | 9:18 | 11:18 | 13:18 | 13:46 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:48
z = 166 Vyskov 15:27 16:59
= 651 Nesovice 11:21
655 Nemotice 5:16 6:21 7:21 | 9:22 ] 10:18] 11:22 | 12:18 13:22 | 13:50 14:18 | 14:52 | 15:22 | 15:52 16:18 | 16:52
= 650 Koryéany 5:31 6:31 7:31 10:31 12:31 13:31 15:36 16:31
665 Jestfabice (z) 5:21 6:27 7:27 | 9:27 | 11:27 | 13:27 | | 15:27 |
N | 675 Bohuslavice u Kyjova 5:26 6:31 7:31 | 9:32 | 11:32 | 13:32 | | 15:32 |
675 Kyjov pfij. 5:31 6:36 7:36 | 8:33 9:37 | 10:31 | 11:37 | 12:31 13:37 14:31 15:12 | 15:37 16:31
= 663 Hodonin H36:43
= 664 Hodonin 5:48
= 666 Osvétimany 6:52 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
675 Kyjov odj. 4:35 5:04 5| 5:32 | 6:04 6:38 | 7:03 7:38 | 8:34 | 9:03 | 9:38 | 10:32| 11:38 | 12:32| 13:04 | 13:38 14:32 15:04 15:14 | 15:38 16:03 | 16:32 17:04
675 Kyjov zastavka 4:38 5:07 5:35 | 6:07 6:41 | 7:06 741 | 9:06 | 9:41 ] 10:35| 11:41 | 12:35 | 13:07 | 13:41 14:35 15:07 15:17 | 15:41 16:06 | 16:35 17:07
= 664 Hodonin 12:54 H313:59 H314:56 16:51
= 666 Osvétimany 11:53
= 667 Kyjov 7:59 10:59 12:59 13:59 16:09
= 668 CeloZnice Hij7:08 9:53 11:53 13:55 14:53 15:53 16:53
685 VIko3 4:44 5:12 5:41 | 6:12 6:46 | 7:12 7:46 | 9:12 | 9:46 | 11:46 | 13:12 | 13:46 | 15:12 | 15:46 16:11 | 17:12
685 Vracov 4:49 5:17 5:46 | 6:17 6:51 | 7:17 7:51 | 845 | 9:17 | 9:51 | 10:44 | 11:51 | 12:44 | 13:17 | 13:51 14:44 15:17 15:26 | 15:51 16:16 | 16:44 17:17
695 Bzenec pFij. 4:54 5:21 5:49 | 6:21 6:55 | 7:21 7:55 | 8:48 | 9:21 | 9:55 | 10:48 | 11:55] 12:48] 13:21 { 13:55 14:48 15:21 15:30 | 15:55 16:20 | 16:48 17:21
= S61 Moravsky Pisek BH4:58 5:39 He01| 642 7:.01 [ 7:39 9:01 [ 9:39 11:01 13:01 [ 13:39 [EJ14.01 15:01 15:39 15:39 [E16:01 16:42 | 17:01 17:39
= 934 Veseli n.Mor. 4:58 5:45 His:40 12:00 | 13:00 14:00 16:00
= 934 Zeravice 6:00 9:02 10:00 | 11:01 | 12:02 | 13:01 14:02 15:10 16:10 17:02
695 Bzenec odj. 4:58 5:22 5:50 | 6:22 6:56 | 7:22 7:56 | 8:49 | 9:22 | 9:56 | 10:49| 11:56 | 12:49 | 13:22 | 13:56 14:49 15:22 15:31 | 15:56 16:22 | 16:49 17:22
935 Veseli nad Moravou pFij. 5:07 5:31 5:59 | 6:31 7:04 | 7:32 8:04 | 8:58 | 9:32 | 10:04 ] 10:58 | 12:04 | 12:58 | 13:31 | 14:04 14:58 15:31 15:40 | 16:04 16:31 | 16:58 17:31
= S91 Hodonin 5:12 6:02 [E7:20 s:12| 9:05 11:12 |AHW12:12| 13:07 H14:12 15:12 HW16:12 17:12
= S91 Myjava His:09 6:03 7:08 9:03 11:03 13:03 Ei14:08 15:03 Hi16:08 17:03
= 911 Hodonin 5:39 6:09 | 6:39 7:09 | 7:39 9:39 13:04 | 13:39 15:09 15:39 17:39
= 930 Nova Lhota 5:49 6:19 6:49 13:03 14:19 15:19 15:49 15:49 | 16:26 16:56 17:56
g = 931 Straznice 5:19 5:49 6:19 |Hd6:49 Ha7:09| 7:49 9:19 11:19 12:19 |HF13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
> = 932 Nova Lhota _ 5:29 6:17 | 6:47 9:19 11:19 | 12:19 14:09 15:19 16:19 17:19
o | 935 Veseli nad Moravou odj.| 4:20 >l 5:12 6:03 | 6:34 | 6:59 | 7:06 | 7:34 ] 8:06 | 9:00 10:06 [ 11:00 | 12:06 | 13:00 14:06 14:34 | 15:00 2] 15:34 | 15:43 | 16:06 17:00
& | 935 Veseli nad Moravou-Milokost (z) 4:22 5:15 6:06 6:36 | 7:09 7:36 | 8:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 14:37 | 15:36 | 16:09 |
Z | 935  §9 Uhersky Ostroh 4:25 5:18 6:09 6:39 | 7:12 7:39 | 812 | 9:05 10:12 | 11:05 | 12:12 | 13:05 14:12 14:40 | 15:05 15:39 | 15:50 | 16:12 17:05
947  §9 Ostrozska Nova Ves 4:29 5:22 6:14 6:44 | 7:17 747 | 817 | 9:09 10:17 | 11:09 | 12:17 | 13:09 14:17 14:46 | 15:09 15:45 | 15:55 | 16:17 17:09
947  §9 Ostrozska Nova Ves lazné (z) | | 6:16 6:46 | | 7:49 | 8:19 | 10:19 | 12:19 | 14:19 14:48 | 15:47 | 16:19 |
= 957  §9 Kunovice zastavka 4:33 5:26 6:19 6:49 | 7:21 752 | 822 | 9114 10:22 | 11:14 | 12:22 | 13:14 14:22 14:51 | 15:14 15:50 | 15:59 | 16:22 17:14
g 957 _§9 Kunovice { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {
> = S5 Staré Mésto u Uh. Hradisté
s 957 §9 Uherské Hradi§té pFij. | 4:38 5:31 6:24 6:53 | 7:12 | 7:25 7:57 | 827 | 9:18 10:27] 11:18{ 12:27 ] 13:18 14:27 14:55] 15:18 15:54 | 16:04 | 16:27 17:18
2 = S5 Kunovice 4:44 5:44 6:30 7:43 829 [ 9:43 10:29 | 11:43 | 12:29 | 13:46 14:29 15:46 16:29 | 16:29 17:46
= S5 Staré Mésto u Uh. Hradisté 5:49
957  §9 Uherské Hradisté odj. 7:14 | 7:27 9:20 11:20 13:20 15:20 16:06 17:20
957  §9 Staré Mésto u Uherského Hradisté 7:20 | 7:33 9:26 11:26 13:26 15:26 16:12 17:26




S6
R56
R18

Brno - Slapanice - Slavkov u Brna - Buéovice - Kyjov - Veseli nad Moravou - Kunovice - Uherské Hradisté - Staré Mésto u U. H. (Il. éast)
Brno - Slavkov u Brna - Bucovice - Kyjov - Veseli nad Moravou - Kunovice - Uherské Hradisté - Staré Mésto u U. H. (ll. ¢ast)
Veseli nad Moravou - Uherské Hradisté - Staré Mésto u U. H. (ll. ¢ast)

IDSTZIMK

—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Linka S6: Piepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Linka S6: Prepravu zajistuje: ARRIVA vlaky s.r.o. (jen spoje 12201 az 12211)
Linky R56+R18: Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 27.3. do 27.11.2022

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 4155 4155 4181 4123 4157 1775 24154 4125 12211 1777 4127 4241 4141 4135 4137 12201 4131 4101 4101 12203 892 4143 4103 4109 4107 1761 4113
Cislo linky: S6 S6 S6 R56 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 R18 S6 S6 S6 R56 S6
10| 20 |zona Zastavia ® | AE| % | <Ed|GEA| % | x | <@ % | % | % [ x| x| % x| [ofiB|ciB| B | B |oill| ofill| i | ofil| oill| o1l ol | ofill| oill| o1ll| o1l | o1l
P & & A LSK &
100 Brno hl. n. 16:14 | 16:48 | 17:28 | 17:47 18:15| 18:48 | 19:28 20:15 21:28 | 22:25 23:05 0:05 5:30 6:20 7:35 | 8:12 | 9:28
IS 100 Brno-Zidenice pFij. ! 16:53 ! 17:51 ! 18:52 ! ! ! 22:30 ! ! ! ! ! 8:16 !
E 100 Brno-Zidenice odi.| ) |16:56| (¢ |17:55 { |1856] ! ! ! |22:33 i ! ! ! i 8:20 !
o 100 Brno-Cernovice 16:220 ¢ | ! | ! | | | ! | | | | | ! |
o | & | 101 Brno-Slatina 16:27 | 17:03 | 18:01 18:27 | 19:02 | 20:27 | 22:40 23:16 0:16 5:41 6:31 | 8:27 |
z g > 75 Bilovice n.SVit. 16:43 18:13
° = 77 Brno 16:41 | 17:11 18:11 18:41
S | 610 Slapanice zastavka 16:31 | 17:07 | 18:05 18:31 | 19:06 | 20:31 | 22:43 23:19 0:19 [ 6:34 | 8:31 |
Z | 610 Slapanice 16:33 | | | 18:33 | | 20:33 | 22:46 23:22 0:22 5:46 6:36 | 8:33 |
610 Ponétovice (z) 16:36 | | | 18:36 | | 20:36 | 22:49 23:24 0:24 | 6:38 | 8:36 |
= 710 BlaZovice 16:41 H318:41 23:32
610 BlaZovice 16:42 | 17:14 | 18:11 18:42 | 19:12 | 20:42 | 22:54 23:29 0:29 5:51 6:42 | 8:42 |
620 Kfenovice dolni nadrazi 16:47 | 17:19 | 18:17 18:47 | 19:17 | 20:47 | 22:58 23:33 0:33 5:55 6:47 | 8:47 |
635 Slavkov u Brna pfij. | 16:50 | 17:22 | 17:52 | 18:20 18:50 | 19:20 | 19:52 20:50 21:52 | 23:02 23:37 0:37 5:58 6:51 7:58 | 8:50 | 9:52
= 630 Hodgjice 17:28 18:58 21:58 | 23:08 8:03
= 630 Lovcicky
= 631 Koberice 16:59 17:59 18:59 20:01 20:59 23:07 6:04
= 632 Bucovice
635 Slavkov u Brna odj.| 16:52 | 17:23 | 17:53 | 18:22 18:52 | 19:22 | 19:53 20:52 21:53| 23:03 23:38 0:37 5:59 6:52 7:59 | 852 | 9:53
635 Kfizanovice 16:57 | 17:29 | 18:27 18:57 | 19:27 | 20:57 | 23:08 23:42 0:41 6:03 6:57 | 8:57 |
= 640 RaSovice 17:02 19:02
645 Marefy 17:01 | 17:33 | 18:30 19:01 | 19:30 | 21:01 | 23:12 23:45 0:44 6:06 7:00 | 9:01 |
= 602 Brno 17:07 6:09 9:07
645 Bucovice pfij. | 17:04 | 17:36 | 18:01 | 18:33 19:04 | 19:33 ] 20:01 21:04 22:01] 23:15 23:48 0:47 6:08 7:03 8:07 | 9:04 | 10:01
= 156 VySkov 17:08 19:10
= 641 Mourinov 18:12 7:12 10:12
= 642 Kyjov 18:19 20:19 10:19
= 643 Brankovice 18:08 9:08
= 644 Kojétky 18:10 8:15
645 Bucovice odj.| 17:05 | 17:37 | 18:02 | 18:34 19:05 | 19:34 | 20:02 21:05 22:02 | 23:15 23:48 0:48 6:09 7:04 8:08 | 9:05 | 10:02
645 Nevojice 17:09 | 17:41 | 18:38 19:09 | 19:38 | 21:09 | 23:19 23:52 0:51 | 7:08 | 9:09 |
655 Nesovice 17:13] 17:45] 18:10] 18:42 19:13] 19:42] 20:10 21:13 22:10 | 23:23 23:56 0:55 6:15 7:12 8:14 | 9:13 | 10:10
© = 643 Brankovice 18:25 20:20 22:20 9:25
g = 650 KoryGany 17:22 23:29 9:22
o = 651 Stfilky 17:19 19:19 21:29 7:15
S |.655_Brankovice 17:18 | 17:50 | 18:48 19:18 | 21:18 | 23:28 6:19 7:17 | 9:18 |
pd = 166 Vyskov
= 651 Nesovice
655 Nemotice 17:22 | 17:54 | 18:18 | 18:52 | 18:52 19:22 20:18 21:22 22:18] 23:32 6:23 7:21 | 9:22 110:18
= 650 Korycany 17:31 18:31 GEIULO:31 9:31
665 Jestfabice (z) 17:27 | | 5 19:27 | 21:27 | | | 7:27 | 9:27 |
N | 675 Bohuslavice u Kyjova 17:32 | 18:04 | | 19:32 | 21:32 | 23:41 6:32 7:31 | 9:32 |
675 Kyjov prij. | 17:37 | 18:10 | 18:31 19:05 19:37 20:31 21:37 22:31] 23:46 6:37 7:36 8:33 | 9:37 ] 10:31
= 663 Hodonin 18:13
= 664 Hodonin 20:34
= 666 Osvétimany 22:34 | 23:54 8:42
675 Kyjov odj.| 17:38 18:32 [ 19:07 | 19:38 20:32 21:38 22:32 bl 23:47 1:20 5:32 [ 6:38 | 7:38 8:34 | 9:38 | 10:32
675 Kyjov zastavka 17:41 18:35 19:10 | 19:41 20:35 21:41 22:35 23:50 | 5:35 6:41 | 7:41 | 9:41 | 10:35
= 664 Hodonin 9:49
= 666 Osvétimany
= 667 Kvyjov
= 668 CeloZnice
685 VIko3 17:46 | 19:15 | 19:46 | 21:46 22:40 23:55 | 5:41 6:46 | 7:46 | 9:46 |
685 Vracov 17:51 18:44 19:20 | 19:51 20:44 21:51 22:45 0:00 | 5:46 6:51 | 7:51 8:45 | 9:51 | 10:44
695 Bzenec pfij. | 17:55 18:48 19:24 | 19:55 20:48 21:55 22:49 0:04 | 5:49 6:55 | 7:55 8:48 | 9:55 ] 10:48
= S61 Moravsky Pisek 19:01 19:39 20:50 7:01 9:01 11:01
= 934 Veseli n.Mor. 18:00 22:20 9:00
= 934 Zeravice 18:20 19:07 20:22 7:02 11:02
695 Bzenec odj.| 17:56 18:49 19:25| 19:56 20:49 | 21:12 | 21:56 22:49 0:04 | 5:50 6:56 | 7:56 8:49 | 9:56 | 10:49
935 Veseli nad Moravou prij. | 18:04 18:58 19:34 | 20:04 20:58 | 21:21 | 22:04 22:58 0:13 1:40 5:59 7:04 | 8:04 8:58 | 10:04 | 10:58
= S91 Hodonin H18:12 19:12 20:07 21:07 1:44 6:02 7:06 9:05 11:12
= S91 Myjava E918:08 19:03 21:03 H36:03 7:08 9:03 11:03
= 911 Hodonin 21:29
= 930 Nova Lhota 21:04 23:04 ©F3d7:09
© = 931 Straznice 18:19 19:19 6:19 10:19
E‘ = 932 Nova Lhota 18:19 21:29 23:04 6:19 9:19
o | 935 Veseli nad Moravou odj. | 18:06 19:00 20:06 21:00 >| 22:08 > 0:16 2:13 | 4:20 | 5:12 >] 6:03 | 6:34 | 6:59 7:06 >| 8:06 | 9:00 | 10:06 | 11:00
& | 935 Veseli nad Moravou-Milokost (z) 18:09 | 20:09 | | 0:18 2:16 | 4:22 | 5:15 6:06 | 6:36 | 7:09 8:09 | 10:09 |
Z | 935 §9 Uhersky Ostroh 18:12 19:05 20:12 21:05 22:13 0:21 2:20 | 425 | 5:18 6:09 | 6:39 | 7:12 8:12 | 9:05 | 10:12 | 11:05
947  §9 Ostrozska Nova Ves 18:17 19:09 20:17 21:09 22:17 0:25 2:24 | 4:29 | 5:22 6:14 | 6:44 | 7:17 8:17 | 9:09 | 10:17 | 11:09
947  §9 Ostrozska Nova Ves lazné (z) | 18:19 | 20:19 | | | | | | 6:16 | 6:46 | | 8:19 | 10:19 |
= 957  §9 Kunovice zastavka 18:22 19:14 20:22 21:14 22:21 0:29 2:29 | 4:33 | 5:26 6:19 | 6:49 | 7:21 8:22 | 9:14 | 10:22 | 11:14
=4 957  §9 Kunovice ! 19:17 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
> = S5 Staré Mésto u Uh. Hradisté 19:21
F_d 957 §9 Uherské Hradisté prij. | 18:27 20:27 21:18 22:25 0:33 2:33 | 4:38 | 5:31 6:24 | 6:53 | 7:12 7:25 8:27 | 9:18 ] 10:27 | 11:18
g = S5 Kunovice 18:55 20:39 21:36 22:43 4:44 5:44 6:30 7:43 8:29 9:43 10:29 | 11:43
= S5 Staré Mésto u Uh. Hradisté 5:49
957  §9 Uherské Hradiste odj. | 18:40 21:20 22:26 7:14 7:27 9:20 11:20
957  §9 Staré Mésto u Uherského Hradisté | 18:46 21:26 22:32 7:20 7:33 9:26 11:26




S6 Brno - Slapanice - Slavkov u Brna - Bucovice - Kyjov - Veseli nad Moravou - Kunovice - Uherské Hradisté - Staré Mésto u U. H. (lll. ¢ast) ||ls IMK

R56 Brno - Slavkov u Brna - Bucovice - Kyjov - Veseli nad Moravou - Kunovice - Uherské Hradisté - Staré Mésto u U. H. (lll. ¢ast)

R18 Veseli nad Moravou - Uherské Hradisté - Staré Mésto u U. H. (lll. €ast) —
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 27.3. do 27.11.2022
Linka S6: Pfepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Linka S6: Pfepravu zajistuje: ARRIVA vlaky s.r.o. (jen spoje 12201 az 12211)
Linky R56+R18: Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 4117 1767 4175 1771 4179 4121 4121 1773 4181 4123 4123 4123 4249 1775 1775 24154 4125 4125 12211 1777 4127 4127 =  navazujici spoje
Cislo linky: S6 R56 S6 R56 S6 S6 S6 R56 S6 S6 S6 S6 S6 R56 R56 S6 S6 S6 S6 R56 S6 S6 Y prestup na navazuijici spoj
10| 20 | 26na Zastavka otil| otil| otil| oti| otild| #8 | otild| otild| F8 | otild| ©tlA| otild| A | otild| o8| otiH| Hl | eotilE| oiHE| ol ofild| oiHE| otill| oiHE| ot k12 8] Y spoje na sebe navazuiji bez prestupu
P & (z) zastavka celodenné na znameni
= 100 Brno hl.n. 9:28 | 10:15] 11:28| 12:15] 13:28 14:14] 15:28 16:14 17:28 18:15 19:28 20:15 21:28| 22:25 23:05 | spoj zastavkou projizdi
S 100 Brno-Zidenice piij. | { ! ! ! { ! ! ! ! ! ! ! ! | 22:30 ! !  spojjede po jiné trase
o 100 Brno-Zidenice odj.| { ! ! i ! ! i ! ! i i ! |22:33 ! & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
% | % | 100 Brno-Cernovice | | | | | 14:20| | 16:20 | | | | | | R jede v pracovnich dnech
Z g 101 Brno-Slatina | 1027 | [212:27] | 14:27| 15:40 16:27 | 18:27 | 20:27 | |22:40 23:16 ® jede v patek

o | 610 Slapanice zastavka | (10832 | [212:31] | 14:31| | 16:31 | 18:31 | 20:31 | |22:43 23:19 ® jede v sobotu

o | 610 Slapanice | 10:33( | 12:33| | 14:33( | 16:33 | 18:33 | 20:33 | | 22:46 23:22 t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Z | 610 Ponétovice (z) | 10:36| | 12:36] | 14:36| | 16:36 | 18:36 | 20:36 | | 22:49 23:24|| Y nejede 24.12.a31.12.

= 710 BlaZovice 12:44 16:44 M315:44 Il nejede 25.12. a 1.1, jede také 31.12.
I 610 BlaZovice | 1042 | [12:42] | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42 | |22:54 23:29 nejede 24.12., 25.12. a 31.12.
| 620 Krenovice dolni nadrazi | 1047 | |12:47] | 14:47| | 16:47 | 18:47 | 20:47 | |22:58 23:33 nejede 25.12., 26.12. a 1.1., jede také 31.12.
635 Slavkov u Brna prij. | 9:52 | 10:50] 11:52| 12:50 13:52 14:50] 15:53 16:50 17:52 18:50 19:52 20:50 21:52| 23:02 23:37 1 6] jede také 31.12., nejede 24.12.
= 630 Hodgjice 12:58 1558 M317:58 jede také 31.12.
= 630 Lovéicky 1@17:08 IE] nejede 25.12,26.12,,31.12. a 1.1.
= 631 _Koberice 10:59 14:59 [&16:59 iede jen 31.12.
635 Slavkov u Brna odj.| 9:53 | 10:52] 11:53| 12:52 13:53 14:52 | 15:54 16:52 17:53 18:52 19:53 20:52 21:53| 23:03 23:38 nejede 31.12.
635 Kifizanovice | l1057] | |12:557] | 1457 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | |23:08 23:42 jede také 24.12.,31.12., 15.4.,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11.
= 640 Rasovice M17:21 nejede 25.12., 1.1., 16.4. a 29.10.
645 Marefy | 11:.01] | 13.01] | 15.01] | 17:01 | 19:01 | 21:01 | 2312 23:45 nejede 24.12., 25.12,, 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.
= 602 Brno 11:07 13:07 15:07 m&17:07 19:07 nejede od 23.12. do 31.12.
645 Bucovice prij. | 10:01 ] 11:04 ] 12:01| 13:04| 14:01 15:04 ] 16:02 17:04 18:01 19:04 20:01 21:04 22:01] 23:15 23:48 nejede 24.12., 31.12., 15.4. a 28.10.
= 156 Vyskov 11:10 13:10 15:10 M17:10 jede také 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10., nejede 25.12.
= 641 Moufinov 10:12 Mis:12 jede také 23.12., 30.12., 14.4.,4.7., 27.9., 27.10. a 16.11.,
= 642 Kyjov 10:19 14:19 E18:19 nejede 24.12., 31.12., 15.4. a 28.10.
= 643 Brankovice 11:08 13:08 m&17:08 neiede od 23.12. do 31.12., 4.2., od 7.3. do 11.3.,
= 644 Kojatky [K§19:10 14.4.,0d 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
645 Bucovice odj. [ 10:02| 11:05| 12:02| 13:05| 14:02 15:05] 16:03 17:05 18:02 19:05 20:02 21:05 22:02] 23:15 23:48 jede od 23.12. do 30.12., 4.2., 0d 7.3. do 11.3., 14.4.,
645 Nevojice | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09 | 23:19 23:52 od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
655 Nesovice 10:10( 11:13] 12:10| 13:13] 14:10 15:13] 16:10 17:13 18:10 19:13 20:10 21:13 22:10| 23:23 23:56 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8.
= 643 Brankovice 11:25 13:25 M17:25 A nejede 24.12.,31.12., 15.4., od 1.7. do 26.8. a 28.10.,
= 650 Korycany 13:22 M318:22 jede také 14.4. a 27.10.
= 651 Stiilky 11:19 M316:19 nejede od 27.12. do 31.12. aod 1.7. do 31.8.
655 Brankovice | 11:18( | 13:18| | 15:18( | 17:18 | 19:18 | 21:18 | |23:28 jede také 24.12., 31.12., 15.4., 6.7., 28.10. a 17.11.,
655 Nemotice 10:18) 11:22] 12:18] 13:22] 14:18 15:22] 16:18 17:22 18:18 19:22 20:18 21:22 22:18| 23:32 nejede 25.12. a 1.1.
= 650 Korycany 13:31 31831 HY19:31 [E nejede 24.12.,15.4.,5.7.,28.9., 28.10. a 17.11.,
665 JestFabice (z) | Jaz27| | [13:27] | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:27 [ | jede také 16.4. a 29.10.
| 675 Bohuslavice u Kyjova | 11:32 | 13:32| | 1532 | 17:32 | 19:32 | 21:32 | | 23:41 Y nejede od 27.12. do 31.12. a 4.7.
675 Kyjov prij. | 10:31| 11:37] 12:31| 13:37| 14:31 15:37] 16:31 17.37 18:31 19:37 20:31 21:37 22:31| 23:46 8 2| jede také 23.12., 14.4., 27.9., 27.10. a 16.11.,
= 666 Osvétimany H318:36 22:34 nejede 24.12., 31.12., 15.4. a 28.10.
675 Kyjov odj.| 10:32| 11:38| 12:32| 13:38| 14:32| 15:04 | 15:38| 16:32| 17:04| 17:38 18:32] 19:07 5119:38 20:32 51 21:38 22:32 51 23:47 jede také 24.12., 31.12., 15.4., 28.9., 28.10. a 17.11,,
675 Kyjov zastavka 10:35] 11:41] 12:35| 13:41] 14:35| 15:07 ] 15:41| 16:35] 17:07 | 17:41 18:35] 19:10 19:41 20:35 21:41 22:35 23:50 nejede 25.12., 1.1., 16.4. a 29.10.
= 662 Cejc 12:49 14:49 16:49 M318:49 FId iede také 24.12., 15.4.,5.7. a 17.11.,
= 664 Hodonin 12:44 14:44 M316:44 Ma18:44 M20:44 nejede 25.12., 31.12.,1.1., 16.4. a 29.10.
| 685 Vlko3 [ 11:46( | 1346 | |15:12] 1546 | | 17:12] 17:46 [ 19:15 19:46 | 21:46 22:40 23:55 Eld jedejen31.12.,28.9.a28.10.
685 Vracov 10:44| 11:51 | 12:44 | 13:51| 14:44 ] 15:17| 15:51 | 16:44 | 17:17 | 17:51 18:44 | 19:20 19:51 20:44 21:51 22:45 0:00 EEl jede jen 25.6. a 26.6.
695 Bzenec piij. | 10:48] 11:55( 12:48] 13:55| 14:48] 15:21] 15:55| 16:48| 17:21| 17:55 18:48] 19:24 19:55 20:48 21:55 22:49 0:04 1Q vyznaceni platnosti jednousekové jizdenky
= S61 Moravsky Pisek 11:01 13:01 15:01 | 15:39 17:01 | 17:39 1901 | 19:39 #2050 2U vyznaceni platnosti dvoulsekové jizdenky
= 934 Veseli n.Mor. 13:00 M&317:00 N usekovou jizdenku nelze vydat
= 934 Zeravice 11:02 15:02 m§19:02 A pokracuie jako linka S91 do stanice Straznice
695 Bzenec odj. [ 10:49| 11:56 | 12:49 13:56 | 14:49| 15:22 15:56 | 16:49 | 17:22| 17:56 18:49] 19:25 19:56 20:49 21:12 21:56 22:49 0:04 P vlak pokracuje ve sméru Uhersky Brod a Bojkovice
935 Veseli nad Moravou prij. | 10:58] 12:04 ] 12:58 | 14:04] 14:58| 15:31] 16:04 | 16:58] 17:31| 18:04 18:58] 19:34 20:04 20:58 21:21 22:04 22:58 0:13 S  pokraCuje jako linka S5 do stanice Staré Mésto u U. H.
= S91 Hodonin 11:12 13:07 15:12 17:12 M&19:12 2107 SK pokracuie jako linka S5 do stanice Staré Mésto u U. H. /
= S91 Myjava 11:03 13:03 15:03 17:03 31903 B21:03 / (v soboty) / do stanice Kunovice (v nedéle a statni svatky)
= 930 Nové Lhota 13:04 M319:09 2104 23:04 89 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami

= = 931 Straznice 12:19 14:19 ME16:19 318:19 20:19 nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.

-g = 932 Nova Lhota : 12:19 15:19 319:19

> [ 935 Veseli nad Moravou odj. | 11:00[ 12:06 | 13:00] 14:06 | 15:00 16:06 | 17:00 >118:06 19:00 =1 20:06 | 20:49 =1 21:00 »| 22:08 >

N | 935 Veseli nad Moravou-Milokost (z) | |12:09] | [214:.09] | 16:09| | 18:.09| | 20:09 | 20:52 | |

% 935  §9 Uhersky Ostroh 11:05| 12:12| 13:05| 14:12| 15:05 16:12 | 17:05 18:12 | 19:05 20:12 | 20:55 21:05 22:13

947  §9 Ostrozska Nova Ves 11:09] 12:17| 13:09 | 14:17 | 15:09 16:17 | 17:09 18:17| 19:09 20:17 | 21:00 21:09 22:17
947  §9 Ostrozska Nova Ves lazné (z) | 12:19( | 14:19| | 16:19( | 18:19( | 20:19| | | |
= 957  §9 Kunovice zastavka 11:14 | 12:22 | 13:14 | 14:22| 15:14 16:22 | 17:14 18:22 | 19:14 20:22 | 21:04 21:14 22:21
=} 957  §9 Kunovice ! ! ! ! ! ! ! ! |19:17 ! ! ! !
> = S5 Staré Mésto u Uh. Hradisté IX19:21
ﬁ 957 §9 Uherské Hradisté prij. | 11:18| 12:27] 13:18 | 14:27] 15:18 16:27]17:18 18:27 20:27] 21:09 21:18 22:25
g = S5 Kunovice 11:43 | 12:29 | 13:46 | 14:29 | 15:46 16:29 |HU17:46 18:55 20:39 21:36 22:43
= S5 Staré Mésto u Uh. Hradisté
957  §9 Uherské Hradisté odj. [ 11:20 13:20 15:20 17:20 18:40 21:11 21:20 22:26
957  §9 Staré Mésto u Uherského Hradisté | 11:26 13:26 15:26 17:26 18:46 21:17 21:26 22:32




S6 Staré Mésto u U. H. - Uherské Hradisté - Kunovice - Veseli nad Moravou - Kyjov - Buéovice - Slavkov u Brna - Slapanice - Brno (l. éast) I“SWIMK
R56 Staré Mésto u U. H. - Uherské Hradisté - Kunovice - Veseli nad Moravou - Kyjov - Bu€ovice - Slavkov u Brna - Brno (l. €ast)

< npx i e x ) Y < —
R18 Staré Mésto u U. H. - Uherské Hradisté - Veseli nad Moravou (l. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 27.3. do 27.11.2022
Linka S6: Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Linka S6: Prepravu zajiStuje: ARRIVA vlaky s.r.o. (jen spoje 12200 az 12210)

Linky R56+R18: Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 4140 4142 4102 24101 4144 1758 12200 4104 4106 24105 1760 11460 4108 1762 4168 12202 4110 1764 4112 1768 4146 12204 4174 4148 12206 4176 4150 4118 4178 4152
Cislo linky: S6 S6 S6 S6 R56  S6 S6 R56 R56 S6 R56 S6 S6 S6 R56  S6 R56  S6 S6 S6 S6 S6
10| 20 | z6na Zastévka 2 | <l % | x| «E| % Py < | x| B P Py P < | B | <[ < Py Py Py 2 | <] % | «@E|] 2 | <E| %2 || % | BB | )| <Y | « 2 | Y| <«
B & B & & & &
957  §9 Staré Mésto u Uherského Hradisté 4:31 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27
- 957  §9 Uherské Hradisté pFij. 4:37 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33
R 957  §9 Uherské Hradisté odj. 4:40 5:35 6:56 | 7:35 | 8:37 | 9:35 | 10:37] 11:35 12:37 13:35] 14:06 14:37] 14:59 15:35 16:37
S 957 §9 Kunovice ! 5:43 6:36 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
8 957  §9 Kunovice zastavka 4:44 5:46 6:39 7:00 | 7:39 | 8:41 | 9:39 | 10:41[ 11:39 12:41 13:39 | 14:10 14:411 15:03 15:39 16:41
2 947  §9 OstroZska Nova Ves lazné (z) | | | | 7:42 | 9:42 | 11:42 | 13:42 | 14:12 | 15:05 15:42 |
947  §9 Ostrozska Nova Ves pFij. 4:47 5:49 6:43 7:04 | 7:44 | 845 | 9:44 | 10:45] 11:44 12:45 13:44 | 14:14 14:45 | 15:07 15:44 16:45
947  §9 Ostrozska Nova Ves odj. 4:48 5:50 6:44 7:06 | 7:45 | 8:46 | 9:45 | 10:46| 11:45 12:46 13:45| 14:17 14:46 | 15:09 15:45 16:46
935  §9 Uhersky Ostroh 4:52 5:54 6:50 7:12 | 7:49 | 8:51 | 9:49 | 10:51] 11:49 12:51 13:49 | 14:22 14:51 | 15:15 15:49 16:51
935 Veseli nad Moravou-Milokost (z) 4:55 | | 7:15 | 7:52 | 9:52 | | 11:52 | 13:52 | 14:24 | |57 15:52 |
= | 935 Veseli nad Moravou pfij. 4:58 5:58 6:55 7:18 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56] 11:56 12:56 13:56 | 14:27 14:56 | 15:20 15:56 16:56
° = S91 Hodonin 5:12 6:02 7:02 Hs:12| 9:05 11:12 |EHd12:12 13:07 H14:12 15:12 Hidi6:12 17:12
i‘ = S91 Myjava ds:09 6:03 9:03 11:03 13:03 EW14:08 15:03 Hi16:08 17:03
g = 910 Hodonin 14:39
o = 911 Hodonin 5:09 6:09 7:09 7:39 13:04 14:09 | 14:39 15:09 | 15:39
= 930 Nova Lhota 5:09 6:19 13:03 14:19 | 14:49 15:19 | 15:49
= 931 Straznice 5:19 6:19 Hu7:09 9:19 11:19 | 12:19 H313:19 14:19 | 14:49 15:19 16:19 17:19
= 932 Nova Lhota 6:17 9:19 11:19 | 12:19 14:09 | 14:49 15:19 16:19 17:19
= 934 Zeravice
935 Veseli nad Moravou odj. 3:57 | 4:12 4:48 5:25 | 5:27 | 6:01 6:23 | 7:01 | 7:15 7:57 | 9:01 | 9:57 | 11:01] 11:57] 12:29] 13:01 13:57 > 14:29 15:01 bl 15:25 15:57| 16:29 17:01
695 Bzenec piij. 4:05 | 4:21 4:56 5:34 | 5:36 | 6:09 6:32 | 7:09 | 7:25 8:05 | 9:09 | 10:05] 11:09] 12:05] 12:37 13:09 14:05 14:37 15:09 15:33 16:05 | 16:37 17:09
= S61 Moravsky Pisek 4:24 EW4:58 5:39 H6:42 7:39 12:42 14:42 15:39 16:42
= 912 Hodonin 10:13 14:13 15:13 17:13
= 934 \(eseli n.Mor. 7:20
= 934 Zeravice 16:10
695 Bzenec odj. 4:06 4:57 5:35 6:10 6:33 | 7:10 | 7:26 8:06 | 9:10 | 10:06] 11:10] 12:06 | 12:38| 13:10 14:06 14:38 15:10 15:34 16:06 | 16:38 17:10
685 Vracov 4:10 5:01 5:39 6:14 6:37 | 7:15 | 7:31 8:10 | 9:15 | 10:10| 11:15| 12:10| 12:43| 13:15 14:10 14:43 15:15 15:38 16:10] 16:43 17:15
685 Vlko$ 4:15 5:06 5:44 | 6:42 | 7:36 8:15 | 10:15| | 12:15| 12:47] | 14:15 14:47 | 15:43 16:15 | 16:47 |
675 Kyjov zastavka 4:20 5:11 5:49 6:23 6:47 | 7:23 | 7:41 8:20 | 9:23 | 10:20] 11:23] 12:20] 12:52] 13:23 14:20 14:52 15:23 15:48 16:20| 16:52 17:23
= 667 Kyjov
675 Kyjov pFij. 4:23 5:14 5:52 6:26 6:50 | 7:27 | 7:45 8:23 | 9:27 | 10:23] 11:27] 12:23] 12:55] 13:27 14:23 14:55 15:27 15:51 16:23| 16:55 17:27
675 Kyjov odj. 4:25 4:55 | 5:16 5:55 6:28 6:55 | 7:28 8:25 | 9:28 | 10:25] 11:28] 12:25 13:28 14:25 15:28 16:25 17:28
N | 675 Bohuslavice u Kyjova 4:30 5:00 | 5:21 6:00 | 7:00 | 8:30 | [10:30] | |12:30 | 14:30 | 16:30 |
665 Jestrabice (z) | | 5:26 6:05 | 7:05 | 8:35 | 10:35| | 12:35 | 14:35 | 16:35 |
655 Nemotice 4:42 5:12 | 5:33 6:12 6:42 7:12 | 7:42 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42 13:42| 14:12| 14:42 15:09 | 15:42 16:09 | 16:42 17:09| 17:42
655 Brankovice 4:47 5:17 | 5:38 6:17 | 7:17 | 8:47 | J10:47] | |12:47 | | 14:17| 14:47 15:13| | 16:13 | 16:47 17:13| |
N =166 VySkov 5:58 10:50 15:27 16:59
655 Nesovice 3:52 | 4:22 | 4:52 5:22 | 5:43 5:52 | 6:22 6:50 7:22 | 7:50 8:52 | 9:50 | 10:52] 11:50] 12:52 13:50| 14:21| 14:52 15:18 | 15:50 16:19] 16:52 17:19] 17:50
= 643 Brankovice 15:27
645 Nevojice 3:56 | 4:26 | 4:56 5:26 | 5:56 | 6:26 | 7:26 | 8:56 | J10:56] | |12:56 | | 14:25] 14:56 15:22| | 16:22 | 16:56 17:22| |
645 Buéovice prij. | 4:00 | 4:30 | 5:00 5:30 | 5:50 6:00 | 6:30 6:57 7:30 | 7:57 9:00 | 9:57 | 11:00] 11:57 13:00 13:57| 14:29] 15:00 15:25| 15:57 16:25| 17:00 17:25| 17:57
= 156 Vyskov 5:10 6:10 6:10 8:20 10:08 12:08 | 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
= 641 Moufinov 14:12 16:12 18:12
= 644 Kojatky 5:10 6:40 8:15 11:10 14:40 16:10 18:10
645 Buéovice odj.| 4:01 | 4:31 | 5:01 5:31 | 5:51 6:01 | 6:31 6:58 7:31 | 7:58 9:01 | 9:58 | 11:01] 11:58| 13:01 13:58 | 14:30] 15:01 15:26 | 15:58 16:26 | 17:01 17:26| 17:58
645 Marefy 4:04 | 4:34 | 5:04 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:34 | 9:04 | 11:04| | 13:04 | 14:32| 15:04 15:29| | 16:29| 17:04 17:29| |
= 602 Brno 4:.07 4:37 5:07 5:37 6:07 H313:07 15:07 15:37 17.07
635 Kfizanovice 4:07 | 4:37 | 5:07 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:37 | 9:07 | 11:07] | 13:07 | 14:35| 15:07 15:32| | 16:32| 17:07 17:32] |
= 640 Rasovice 14:42 15:38
635 Slavkov u Brna prij. | 4:12 | 4:42 | 5:12 5:42 | 5:59 6:12 | 6:42 7:05 7:42 | 8:06 9:12 | 10:06] 11:12] 12:06 13:12 14:06 | 14:39] 15:12 15:37 | 16:06 16:37[ 17:12 17:37 18:06
= 630 Hodgjice 8:08 9:18 14:28 | 15:03 | 15:28 16:28 17:28
= 632 Budovice H37:08
635 Slavkov u Brna odj.| 4:13 | 4:43 | 5:13 5:43 | 6:01 6:13 | 6:43 51 7:.06 | 7:43 | 8:08 9:13 | 10:08] 11:13] 12:08] 13:13 14:08| 14:40| 15:13 15:38| 16:08 16:38| 17:13 17:38| 18:08
620 Krenovice dolni nadrazi 4:17 | 4:47 | 5:17 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:47 | 9:17 | la1xa7| | |13a7 | | 14:43] 1517 1541 | 16:41 | 17:17 17:41| |
610 BlaZovice 4:23 | 453 | 5:23 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:53 | 9:23 | 11:23| | 13:23 | 14:48| 15:23 1546 | 16:46 | 17:23 17:46| |
610 Ponétovice (z) 4:27 | 457 | 5:27 5:57 | 6:27 | 6:57 | 7:57 | 9:26 | 11:26| | 13:26 | | 15:27 | | | 17:27 | |
610 Slapanice 4:30 | 5:00 | 5:30 6:00 | 6:30 | 7:00 | 8:00 | 9:30 | 11:30] | 13:30 | 1454 | 15552 | | 17:30 | |
B | 610 Slapanice zastavka 4:32 | 5:02 | 5:32 6:02 | 6:32 | 7:02 | 8:02 | 9:32 | |11:32] | [13:32 | | |15:31 | | 16:53 | 17:32 17:53| |
2 | 101 Brno-Slatina 4:37 | 5:07 | 5:37 6:07 | 6:17 6:37 | 7:07 7:21 | 8:07 | 9:37 | J11:37] | [13:37 | ]14:59]15:36 15:58] | 16:58 | 17:37 17:58] |
o | o = 75 Bilovice n.SVi. 511 | 541 6:11 | 6:28 6:43 | 7:13 728 | 813 15:13 | 15:43 16:13 18:13
.g ?N_, = 77 Brno 5:42 6:12 6:41 7:11 8:11 9:41 11:41 13:41 15:11 | 15:41 16:11 17:11 | 17:41 18:11
2 | 2 [100 Brno-Cernovice 4:42 | 5:12 | 5:42 6:12 | 6:22 6:42 | 7:12 | 8:12 | | | | | | | ! | ! | ! | ! |
I 100 Brno-Zidenice ! I ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |15:05] ¢ 16:04| ! 17:04] ! 18:04| !
g = S3 ,‘:Iustopeée 15:20 16:20 17:20 18:20
= S3 Zdar nad Sazavou 15:13 16:10 17:10
100 Brno hl. n. 4:50 | 5:20 | 5:50 6:20 | 6:30 6:50 | 7:20 7:33 | 8:20 | 8:33 9:48 | 10:33] 11:48] 12:33] 13:48 14:33 15:48 16:33 17:48 18:33

odchylnost oproti pravidelnemu jizdnimu radu



S6 Staré Mésto u U. H. - Uherské Hradisté - Kunovice - Veseli nad Moravou - Kyjov - Buéovice - Slavkov u Brna - Slapanice - Brno (ll. éast) ||lS IMK
R56 Staré Mésto u U. H. - Uherské Hradisté - Kunovice - Veseli nad Moravou - Kyjov - Bu€ovice - Slavkov u Brna - Brno (ll. ¢ast) m
R18 Staré Mésto u U. H. - Uherské Hradisté - Veseli nad Moravou (ll. ¢ast) —

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 27.3. do 27.11.2022

Linka S6: Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.
Linka S6: Prepravu zajistuje: ARRIVA vlaky s.r.o. (jen spoje 12200 az 12210)
Linky R56+R18: Piepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY (nejede 31.12. SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 4180 4156 1774 4122 4182 4158 12208 1778 895 1778 12210 4184 4238 4136 4138 4140 4102 4102 4248 12200 4104 4104 24105 1760 1760 11460 4108 24111 1762 4110 1764 4112
Cislo linky: S6 S6 R56  S6 S6 S6 S6 R56 R18 RG56 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 R56 R56 R56 S6 S6 R56 S6 R56  S6
10| 20 |26 , K R [0 <« R < | oER| % K R R P % | oEH| % EE | EB |eotIB| okd | o+l ofill| otiB| otil| crd | otill| otild| ©t | cFd | 1 | otild| ©tild| ©tild| ©tild| ©tild| ©+ild
6na Zastavka
& & & & H & B B
957  §9 Staré Mésto u Uherského Hradists 18:27] 19:04 19:59 20:34 21:38 23:45 4:09 | 4:31 8:27 10:27
2 957 §9 Uherské Hradisté pFij. 18:33] 19:10 20:05 20:40 21:44 23:51 4:15 | 4:37 8:33 10:33
g 957  §9 Uherské Hradisté odj. | 17:35 18:36 | 19:15 20:06 | 20:36| 20:45 21:45] 22:51 >| 23:52 2:40 4:17 | 4:40 5:35 7:35 | 8:37 | 9:35 | 10:37] 11:35
° 957 §9 Kunovice ! ! |19:23 ! ! ! ! 5:43 6:36 ! ! !
% 957  §9 Kunovice zastavka 17:39 18:41] 19:26 20:10 | 20:40 | 21:49| 22:54 23:56 | 4:21 | 4:44 5:46 6:39 | 7:39 | 8:41 | 9:39 | 10:41] 11:39
z 947  §9 Ostrozska Nova Ves lazné (z) | 17:42 | 19:29 | | | 21:52 | 22:57 23:59 | | | | | 7:42 | 9:42 | | 11:42
947  §9 Ostrozska Nova Ves 17:45 18:46 | 19:31 20:17 | 20:45] | 21:54 | 22:59 0:01 | 4:26 | 4:48 5:50 6:44 | 7:45 | 8:46 | 9:45 | 10:46 | 11:45
935  §9 Uhersky Ostroh 17:49 18:51 | 19:36 20:22 | 20:49| | 21:58 | 23:03 0:06 | 4:30 | 4:52 5:54 6:50 | 7:49 | 851 | 9:49 | 10:51 | 11:49
935 Veseli nad Moravou-Miloko$t' (z) 17:52 | |19:38 | | | 22:00 | 23:06 0:08 | 4:33 | 4:55 | | 7:52 | 9:52 | |11:52
B | 935 Veseli nad Moravou pfij. | 17:56 18:56 | 19:42 20:26 | 20:54 | 20:58 22:04 | 23:08 0:12 2:53 4:37 | 4:58 5:58 6:55 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56] 11:56
> = S91 Hodonin H18:12 19:12 21:07 | 21:07 4:38 ©FXd6:02 7:06 9:05 11:12
o = S91 Myjava EX918:08 19:03 21:03 | 21:03 4:42 ©f36:03 EX7:08 9:03 11:03
% = 910 Hodonin 20:39
2 = 930 Nova Lhota 21:04 5:04 7:02
= 931 StrazZnice 18:19 19:19 10:19 12:19
= 932 Nové Lhota 18:19 6:19 9:19 12:19
= 934 Zeravice 23:12
935 Veseli nad Moravou odj. [ 17:57] 18:25 19:01 »[ 20:05 5 = 21:01 = 23:10 0:45 3:57 = 5:00 5:27 5[ 6:01 6:49 | 7:.01 | 7:57 | 9:01 | 9:57 | 11:01] 11:57
695 Bzenec prij. | 18:05] 18:33 19:09 20:14 21:09 23:18 0:53 4:05 5:08 5:36 6:09 6:58 | 7:09 | 8:05 ] 9:09 | 10:05]11:09] 12:05
= S61 Moravsky Pisek 18:42 5:39 7:01
= 912 I:Iodonin 18:17
= 934 Zeravice 18:20 20:22
695 Bzenec odj. | 18:06 | 18:34 19:10 20:16 21:10 23:18 0:54 4:06 5:08 6:10 7:10 | 8:06 | 9:10 | 10:06] 11:10] 12:06
685 Vracov 18:10| 18:38 19:15 20:21 21:15 23:22 0:58 4:10 5:12 6:14 7:15 | 8:10 | 9:15 | 10:10| 11:15] 12:10
685 Vlkos 18:15| 18:43 | 20:25 | 23:27 1:03 4:15 5:17 | | 8:15 | 10:15 | 12:15
675 Kyjov zastavka 18:20] 18:48 19:23 20:30 21:23 23:32 1:08 4:20 5:22 6:23 7:23 | 8:20 | 9:23 [ 10:20 11:23 12:20
= 667 Kyjov 18:29
675 Kyjov pij. | 18:23] 18:51 19:27 20:33 21:27 23:35 1:11 4:23 5:25 6:26 7:27 | 8:23 | 9:27 |10:23]11:27] 12:23
675 Kyjov odj. [ 18:25 19:28 21:28 >l 4:25 51 5:26 6:28 7:28 | 8:25 | 9:28 | 10:25] 11:28] 12:25
N | 675 Bohuslavice u Kyjova 18:30 | | 4:30 5:31 | | 8:30 | [20:30] | |12:30
665 Jestrabice (z) 18:35 | [ | 5:35 | | 8:35 | J10:35| | [12:35
| 655 Nemotice 18:42 19:11] 19:42 21:42 4:42 5:42 6:42 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42
655 Brankovice 18:47 19:15( | | 4:47 5:47 | | 8:47 | 10:47] | 12:47
N > 166 Vyskov 4:50
655 Nesovice 18:52 19:20] 19:50 20:52 21:50 3:52 4:52 5:52 6:50 7.22 7:50 | 8:52 | 9:50 | 10:52| 11:50] 12:52
= 643 Brankovice
645 Nevojice 18:56 | 20:56 [ 3:56 4:56 5:56 | 7:26 [ 8:56 [ 1056 [ | 12:56
645 Bucovice prij. | 19:00 19:57 21:00 21:57 4:00 5:00 6:00 6:57 7:30 7:57 | 9:00 | 9:57 | 11:00] 11:57| 13:00
= 156 Vyskov 19:10 7:10 11:10 13:10
= 641 Mourinov 7:12 10:12
= 644 Kojatky 8:15
645 Bucovice odj. [ 19:01 19:58 21:01 21:58 4:01 5:01 6:01 6:58 7:31 7:58 | 9:01 | 9:58 [ 11:01] 11:58| 13:01
645 Marefy 19:04 | 21:04 | 4:04 5:04 6:04 | 7:34 | {904 | [1104f | [13:04
= 602 Brno 6:09 9:07 11:07 13:07
635 Kifizanovice 19:07 | 21:07 | 4:07 5:07 6:07 | 7:37 | 9:07 | 11:.07] | [13:07
= 640 RaSovice
635 Slavkov u Brna prij. | 19:12 20:06 21:12 22:06 4:12 5:12 6:12 7:05 7:42 8:06 | 9:12 | 10:06] 11:12] 12:06] 13:12
> 630 Hodéjice 22:18
635 Slavkov u Brna odj. [ 19:13 20:08 21:13 22:08 4:13 5:13 6:13 1 7:.06 | 7:43 8:08 | 9:13 | 10:08] 11:13] 12:08] 13:13
620 Kienovice dolni nadrazi 19:17 | 21:17 | 4:17 5:17 6:17 | 7:47 | 9:17 | 1127 | |17
610 BlaZovice 19:23 | 21:23 | 4:23 5:23 6:23 | 7:53 | 9:23 | 11:23] | 13:23
< | 610 Ponétovice (z) 19:27 | 21:27 | 4:27 5:27 6:27 | 7:57 | 9:26 | 11:26| | | 13:26
% 610 Slapanice 19:30 | 21:30 | 4:30 5:30 6:30 | 8:00 | 9:30 | 11:30( | 13:30
o | 610 Slapanice zastavka 19:32 | 21:32 | 4:32 5:32 6:32 | 8:02 | 9:32 | |211:32] | [13:32
o | 101 Brno-Slatina 19:37 | 21:37 | 4:37 5:37 6:37 7:21 | 8:07 | 9:37 | |11:37] | [13:37
N z = 77 Brno 19:42 21:43
100 Brno-Cernovice | | | [ 4:42 5:42 6:42 | 8:12 | | [ | | |
100 Brno hl. n. 19:48 20:33 21:48 22:33 4:50 5:50 6:50 7:33 | 8:20 8:33 | 9:48 | 10:33] 11:48| 12:33] 13:48




S6 Staré Mésto u U. H. - Uherské Hradisté - Kunovice - Veseli nad Moravou - Kyjov - Bu€ovice - Slavkov u Brna - Slapanice - Brno (lll. ¢ast)
R56 Staré Mésto u U. H. - Uherské Hradisté - Kunovice - Veseli nad Moravou - Kyjov - Bu€ovice - Slavkov u Brna - Brno (lll. ¢ast) I“SWIMK
R18 Staré Mésto u U. H. - Uherské Hradisté - Veseli nad Moravou (lll. €ast) —
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 27.3. do 27.11.2022
Linka S6: Pfepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.
Linka S6: Pfepravu zajistuje: ARRIVA vlaky s.r.o. (jen spoje 12200 az 12210)
Linky R56+R18: Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 4120 4120 4180 1774 1774 4122 4182 1776 12208 895 1778 12210 =  navazujici spoje
Cislo linky: S6 S6 S6 R56 R56 S6 S6 R56 S6 R18 R56 S6 b prestup na navazujici spoj
10| 20 | 26na Zastavka oti| oti| 8 | oti| otild| #8 | otild| otild| ¢8| R | ©tild| ©A| ©tA| otiA| ol | otill| | otild| eiH| | @il Gy 1 0] (z) zastavka celodenné na znameni
& & & & |  spoj zastavkou projizdi
957  §9 Staré Mésto u Uherského Hradisté | 12:27 14:27 16:27 18:27 19:04 19:59 20:34 21:38 23:45 !  spoj jede po jiné trase
= 957 §9 Uherské Hradisté prij. | 12:33 14:33 16:33 18:33 19:10 20:05 20:40 21:44 23:51 & spoj s bezbariéroveé pfistupnym vozidlem
E 957  §9 Uherské Hradisté odj. [ 12:37[ 13:35 14:37 15:35 16:37| 17:35 18:36 19:15 20:06 | 20:36 | 20:45 21:45] 22:51 > 23:52 % jede v pracovnich dnech
° 957 §9 Kunovice ! ! ! ! ! ! ! 19:23 20:00 ! @ jede v pondéli
% 957  §9 Kunovice zastavka 12:41] 13:39 14:41| 15:39 16:411 17:39 18:41 19:26 20:03| 20:10| 20:40 | 21:49| 22:54 23:56 @ jedev Utery
z 947  §9 Ostrozska Nova Ves 14zné (z) | | 1342 | | 15:42 | | 17:42 | 19:29 | | | | 21:52 | 22:57 23:59 ® jede ve stfedu
947  §9 Ostrozska Nova Ves 12:46 | 13:45 14:46 | 15:45 16:46 | 17:45 18:46 19:31 20:08 | 20:17 | 20:45 | 21:54 | 22:59 0:01 @ jede ve Ctvrtek
= |1 935  §9 Uhersky Ostroh 12:51| 13:49 14:51| 15:49 16:51 | 17:49 18:51 19:36 20:13 | 20:22 | 20:49 | 21:58 | 23:03 0:06 ® jede v patek
'g, 935 Veseli nad Moravou-Milokoét (z) | 1352 | |15:52 | |17:52 | 19:38 | | | | 22:00 | 23:06 0:08 ® jede v sobotu
o | 935 Veseli nad Moravou prij. | 12:56 | 13:56 14:56 ] 15:56 16:56 | 17:56 18:56 19:42 20:18 | 20:26 | 20:54 | 20:58 22:04 | 23:08 0:12 @ jede v nedéli
% = S91 Hodonin 13:07 15:12 17:12 M&19:12 21:07 [@A21:07 t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
=z = S91 Myjava 13:03 15:03 17:03 M310:03 21:03 | @A21:03 Y nejede 24.12. a 31.12.
= 930 Nova Lhota 13:04 M319:09 21:04 Il nejede 25.12. a 1.1., jede také 31.12.
= 931 Straznice 14:19 M16:19 M318:19 nejede 24.12., 25.12. a 31.12.
= 932 Nova Lhota 15:19 M319:19 nejede 25.12., 26.12. a 1.1., jede také 31.12.
935 Veseli nad Moravou odj. | 13:01 | 13:57 [ 14:29] 15:01] 15:57 | 16:29 17:01 =1 17:57| 18:25| 19:01 =] 20:05| 20:20 > =] 21:01 =] 23:10 jede také 31.12., nejede 25.12.
695 Bzenec prij. | 13:09| 14:05] 14:37| 15:09] 16:05] 16:37| 17:09 18:05] 18:33 | 19:09 20:14] 20:29 21:09 23:18 3 jede také 31.12., nejede 24.12.
= S61 Moravsky Pisek 16:42 18:42 20:50 jede také 31.12.
695 Bzenec odj. | 13:10| 14:06 | 14:38| 15:10| 16:06 | 16:38| 17:10 18:06| 18:34] 19:10 20:16( 20:30 21:10 23:18 B jedeod 27.12. do 30.12. a 4.7.
685 Vracov 13:15| 14:10| 14:43| 15:15| 16:10| 16:43 | 17:15 18:10| 18:38| 19:15 20:21 | 21:15 23:22 jede jen 1.1.
I 685 VIkos | 14:15] 14:47| | 16:15] 16:47| | 18:15| 18:43| | 20:25] | | 23:27 nejede od 27.12. do 31.12.
675 Kyjov zastavka 13:23| 14:20| 14:52 | 15:23| 16:20| 16:52 | 17:23 18:20| 18:48 | 19:23 20:30 | 21:23 23:32 jede také 24.12., 31.12., 15.4.,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11.,
675 Kyjov prij. | 13:27 | 14:23] 14:55| 15:27| 16:23| 16:55| 17:27 18:23] 18:51 | 19:27 20:33] 20:43 21:27 23:35 nejede 25.12.,1.1., 16.4. a 29.10.
675 Kyjov odj. | 13:28| 14:25 15:28] 16:25 17:28 18:25 &1 19:28 20:45 21:28 nejede 24.12., 25.12.,1.1., 15.4., 17.4.,5.7. a 28.10.
N | 675 Bohuslavice u Kyjova | 14:30 | 16:30 | 18:30 | | | EE] nejede od 23.12. do 31.12.
665 Jestrabice (z) | |14:35 | |16:35 | 18:35 | | | jede také 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10., nejede 25.12.
| 655 Nemotice 13:42| 14:42 15:42 | 16:42 17:42 18:42 19:42 | 21:42 jede také 23.12., 30.12., 14.4.,4.7., 27.9., 27.10. a 16.11.,
655 _Brankovice | [1447 | |16:47 | 18:47 | | | nejede 24.12., 31.12,, 15.4. a 28.10.
= 166 Vyskov HY nejede od 23.12. do 31.12., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4.,
| 655 Nesovice 13:50| 14:52 15:50| 16:52 17:50 18:52 19:50 | 21:50 od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
645 Nevojice | ]14:56 | ]16:56 | 18:56 | | | Bl jede od 23.12. d0 30.12,, 4.2, od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
645 Bucovice prij. | 13:57] 15:00 15:57] 17:00 17:57 19:00 19:57 | 21:57 H3 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8.
> 156 Vyskov 15:10 ma17:10 [E neiede od 27.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8.
= 641 Mourinov E18:12 [E nejede 24.12.,15.4.,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11., jede také 16.4. a 29.10.
= 644 Kojatky 19:10 ] neiede od 27.12. do 31.12. a 4.7.
645 Bucovice odj. [ 13:58 | 15:01 15:581 17:01 17:58 19:01 19:58 | 21:58 [l jede také 18.4., nejede 26.12., 17.4. a od 3.7. do 28.8.
645 Marefy | 15:04 | 17:04 | 19:04 | | | jede také 23.12., 14.4., 27.9., 27.10. a 16.11.,nejede 24.12., 31.12., 15.4. a 28.10.
= 602 Brno 15:07 M317:07 19:07 od 4.7.do 6.7, 27.9., 28.9., 27.10., 16.11. a 17.11.
635 Kfizanovice | 15:07 | 17:07 | 19:07 | | | 0od 4.7.do 6.7.,27.9.,28.9., 27.10., 16.11. a 17.11.
635 Slavkov u Brna prij. | 14:06 | 15:12 16:06] 17:12 18:06 19:12 20:06 | 22:06 EE jede také 23.12.,14.4.,4.7.,27.9., 27.10. a 16.11., nejede 24.12., 31.12., 15.4. a 28.10.
635 Slavkov u Brna odj. [ 14:08 15:13 16:08| 17:13 18:08 19:13 20:08 | 22:08 H3 jedetaké 24.12.,15.4.,5.7. a 17.11., nejede 25.12., 31.12., 1.1., 16.4. a 29.10.
620 Kienovice dolni nadrazi | |151a7 | |17:27 | 19:17 | | | nejede 31.12., 6.7., 28.9. a 28.10.
610 BlaZovice | 15:23 | 17:23 | 19:23 | | | EXd jedejen31.12., 28.9. a 28.10.
% | 610 Ponétovice (z) | | 15:27 | | 17:27 | 19:27 | | | EE] jede jen 25.6. a 26.6.
2 | 610 Slapanice | | | |17:30 | 19:30 | | | 1U  vyznadeni platnosti jednousekové jizdenky
= | 610 Slapanice zastavka | 15:31 | 17:32 | 19:32 | | | 2U vyznadeni platnosti dvouusekové jizdenky
o | 101 Brno-Slatina | |15:36 | |17:37 | 19:37 | | | N  Usekovou jizdenku nelze vydat
Z | 100 Brno-Cernovice | | | | | | | | | B  pokraduje jako linka S61 do stanice Moravsky Pisek
100 Brno-Zidenice ! ! ! ! ! ! ! ! ! H  pokracuje jako linka S91 do stanice Hodonin
100 Brno hl. n. 14:33] 15:48 16:33] 17:48 18:33 19:48 20:33 21:45 22:33 89 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.




